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Konkursy prawie gotowe

Pierwsze konkursy projektów w ramach regionalnych programów operacyjnych
ruszą jeszcze w tym roku – najprawdopodobniej w grudniu – zapewniają urzędy
marszałkowskie. W województwie dolnośląskim na pierwszy rzut pójdą projekty
drogowe i edukacyjne.

Pierwsze  konkursy  projektów  w  ramach  regionalnych  programów operacyjnych
ruszą jeszcze w tym roku – najprawdopodobniej w grudniu – zapewniają urzędy
marszałkowskie.  W województwie  dolnośląskim na pierwszy  rzut  pójdą projekty
drogowe i edukacyjne.

Szczegółowe harmonogramy konkursów w ramach programów regionalnych są  jedną z
najbardziej wyczekiwanych przez samorządy informacji, jakie ukażą się tej jesieni. Urzędy
marszałkowskie, do których zadzwoniliśmy przekonują, że harmonogramy będą gotowe w
ciągu najbliższych tygodni, a pierwsze konkursy ruszą jeszcze w tym roku.

– Czekamy tylko na podpis rządu pod kontraktem wojewódzkim, poza tym wszystko mamy
zapięte na ostatni guzik i tak naprawdę moglibyśmy już od 15 października ogłosić pierwsze
konkursy i to w ramach dowolnego priorytetu – podkreśla Leszek Wojtasiak, wicemarszałek
woj. wielkopolskiego. – W połowie października powinniśmy powołać Komitet Monitorujący,
który tylko oceni uszczegółowienie programu i w zasadzie konkursy mogłyby ruszyć.

– Niestety tak jak wspomniałem, do tego jest  jeszcze potrzebny kontrakt wojewódzki z
rządem,  a  z  naszych  informacji  wynika,  że  przed  listopadem będzie  raczej  trudno  go
podpisać. Zatem jeśli tylko rząd będzie gotowy i podpisze go w listopadzie to na pewno już w
grudniu ruszą pierwsze konkursy – dodaje Wojtasik.

Także w grudniu mają wystartować pierwsze konkursy w ramach RPO woj. dolnośląskiego.
Biuro prasowe poinformowało,  że jako pierwsze zostaną ogłoszone konkursy w ramach
priorytetów transport i edukacja.

– Zrobimy wszystko by pierwsze nabory ruszyły jeszcze w 2007 roku – podkreśla Marta
Milewska, rzecznik mazowieckiego urzędu marszałkowskiego. – Nasz program czeka jeszcze
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na  podpis  Komisji  Europejskiej,  więc  na  razie  wolelibyśmy  nie  ujawniać  szczegółów
dotyczących planowanych harmonogramów. Mogę tylko potwierdzić, że wstępne konsultacje
i rozmowy odnośnie terminarza konkursów są prowadzone – dodaje.

–  Nie  przyjęliśmy  jeszcze  szczegółowego  harmonogramu  konkursów  –  poznamy  do  na
początku  października,  ale  z  pewnością  jeszcze  w tym roku  zamierzamy zorganizować
nabory  wniosków  –  wyjaśnia  Małgorzata  Pisarewicz,  rzecznik  pomorskiego  urzędu
marszałkowskiego.
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